

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

BEMA721215DZ4

ADRIAN BELLO MARTA

8472

UTP111225EE5

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

33827

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

3558B84F-AFC1-41A4-988E-B02029B3942E

00001000000711229311

A

33800 2025-02-18 17:09:52

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
14111704	94	10	H87	CAJA	410.00	4,100.00			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	4,100.00	Tasa	16.00%	656.00	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
24111503	114	2	H87	PZ	45.00	90.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLOS BOLSA 24X24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
24111503	393	6	H87	PZ	65.00	390.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLOS BOLSA 38X60 NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
12161902	30	1	KGM	KILOS	280.00	280.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE POLVO 9K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131816	40	34	H87	PZ	15.00	510.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	PASTILLAS PARA BAÑO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	510.00	Tasa	16.00%	81.60	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131801	35	2	LTR	PORRON	190.00	380.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLORO KLEAN PORRON 20 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131801	28	2	LTR	GALON	40.00	80.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLORO KLEAN GALON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131801	211	3	LTR	PORRON	230.00	690.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MULTI KLEAN PORRON 20 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	690.00	Tasa	16.00%	110.40	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131801	208	1	LTR	PORRON	230.00	230.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINO KLEAN PORRON 20 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	230.00	Tasa	16.00%	36.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
53131608	231	1	LTR	CUBETA	330.00	330.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	SHAMPOO PARA MANO KLEAN CUBETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	330.00	Tasa	16.00%	52.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor: BEMA721215DZ4

Folio fiscal: 3558B84F-AFC1-41A4-988E-B02029B3942E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111703	38	1	H87	CAJA	590.00	590.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590.00	Tasa	16.00%	94.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	19	2	DZN	PZ	60.00	120.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRAPEADOR HILO COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181541	99	7	H87	PZ	20.00	140.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GUANTES DOMESTICOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.00%	22.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 7,930.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,268.80
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 9,198.80

Sello digital del CFDI:

QlwoUpS4KskTtafU3YjLklcf11DqN4QNhQj9JmUA28l0b6u91gCnn3hjAzDNnRNsqoWyjuAVjy7Wwkbbbc4d6aY/THYSbc2Aslq4w3iIFRUt/gR6Plw2LpdCVu9pppHD7t5cG5C/CUqsXBOpbU44fr7ZuuW7ve0pyoiyZTHWNlp2k9Hjldyr4QNCy6utHloAEepQq0TJVYuROXajNty7nxkZhmC4TWf3bmMHRZ8ZrlmjxOIHXEo3H/FlyibZWq+QmJVpH4RSVfkiGbDAOYigmPIUTpdCaV8/XoPQW+gfHEvcrT8lnLpbhsMTwcdy3h7baxlsL6vu2l82Q5t8RATDFA==

Sello digital del SAT:

eiyuspQp5L0PnO7UgViKceEhJZDfvue9UDvTTznxQ6xN3Jc8j2O3gBGQgle51q0gxmnfAbOO0zC6yDp5943an3PN5v7ttA/uT6DhaVXN3jxhFLdI0wcAuMEQEY4opkaojilxpgz5ZLxzpyv2L5hk i2ZdLljbzbu3pbG2EeAO9OZCh3AYkniFQWLj+QQvbAc0y9982hcc4qOvFW8rrNOBQQ8cYCLXixXRIxgLeyspsdufYTuA5xhQvMENEN2cis3P1VNSP9A0lNn199slJfXJVbYV+G/sN9jA4NiDw XCCdR29kS+uJer7urjojSxGCxq easGnbNaueEXg+iWZl+pCQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3558B84F-AFC1-41A4-988E-B02029B3942E|2025-02-18T17:14:20|TSP080724QW6|QlwoUpS4KskTtafU3YjLklcf11DqN4QNhQj9JmUA28l0b6u91gCnn3hjAzDNnRNsqoWyjuAVjy7Wwkbbbc4d6aY/THYSbc2Aslq4w3iIFRUt/gR6Plw2LpdCVu9pppHD7t5cG5C/CUqsXBOpbU44fr7ZuuW7ve0pyoiyZTHWNlp2k9Hjldyr4QNCy6utHloAEepQq0TJVYuROXajNty7nxkZhmC4TWf3bmMHRZ8ZrlmjxOIHXEo3H/FlyibZWq+QmJVpH4RSVfkiGbDAOYigmPIUTpdCaV8/XoPQW+gfHEvcrT8lnLpbhsMTwcdy3h7baxlsL6vu2l82Q5t8RATDFA==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación:

TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación:

2025-02-18 17:14:20

No. de serie del certificado SAT

00001000000702693654

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

BEMA721215DZ4

ADRIAN BELLO MARTA

8483

UTP111225EE5

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

33827

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A76B8FF5-F87E-4689-9720-59E52F9B5EB7

00001000000711229311

A

33800 2025-02-20 14:11:39

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
24111503	393	6	H87	PZ	70.00	420.00			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLOS BOLSA 38X60 NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.00%	67.20	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
14111703	38	1	H87	CAJA	590.00	590.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA CON 4000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	590.00	Tasa	16.00%	94.40	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
14111703	66	1	H87	CAJA	455.00	455.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA EN ROLLO CON 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	455.00	Tasa	16.00%	72.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131801	211	4	LTR	PORRON	230.00	920.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MULTI KLEAN PORRON 20 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	920.00	Tasa	16.00%	147.20	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
12161902	30	1	KGM	KILOS	280.00	280.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE POLVO 9K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
14111704	94	15	H87	CAJA	410.00	6,150.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	6,150.00	Tasa	16.00%	984.00	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131801	35	2	LTR	PORRON	190.00	380.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLORO KLEAN PORRON 20 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
24111503	114	5	H87	PZ	70.00	350.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLOS BOLSA 24X24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131617	84	1	H87	PZ	240.00	240.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MOPS COMPLETOS CON ARMAZON DE 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	240.00	Tasa	16.00%	38.40	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131600	407	2	H87	PZ	35.00	70.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO TIPO ABANICO PIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.00%	11.20	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:	BEMA721215DZ4	Folio fiscal:	A76B8FF5-F87E-4689-9720-59E52F9B5EB7		
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 9,855.00		
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,576.80
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 11,431.80		

Sello digital del CFDI:
MA5NSrdYX2JvQutgiK8w+IaliR2cgF9hcUYJKFXIbuuztPQwSMFX5Sxg7SV/5l/Lmc1qR64lxR3zYUL3tZShD5yAXg88ONTfB7c/+KYpXzLZt8f2chl6ikK5X9T8WNbgnlzbbUKRApg8fp5GYMrMLroY3kqVZTVPAPoKgHC8w33uNKsetTjdLTz28GK4vdr+NtaSpKobwfrw+A6QsdbWE+jm64Qnle2z37zMKAl0eAO13LmgfNgyiX/zDfpuSDr5bAXV1Y/H1TjmUp0Yn0B+twXiInDxCcGaqYznmKUmYvWM3Qz7LbKoWkU8PgGso/BhXMGXbWDo/pd/UEzKFj5IA==

Sello digital del SAT:
nhURy8371pqPO+7S4lub0acciVG8DpMtSuvXqKY9097fFBYvA8zPV//vYQBRPhDV44jMoTW1Vasvylhs8Sx8aPsRkp70BpXh8cNytvD1Qjc0z6gWFwePtYzCmBs1WntfCNV1NRMqcBVfDV0PtaRo3MbWbb720MBxZRLEUAwla628t3yFOwbViYwHjfD8ZtJilr2GUoed3OhXCsUNa7fFTN4jSfM2POL57KLfHpXGiZZsZUWnY2wiOwsRifkiPLxMc3ljtaQ/V8y3ucQzqRww7TzMmwnLxsgMlCqxJjR3RxL3uNAc1rmKFZaAECBXU2D/aAJo7KcSX0WA5MQy+mqh+g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A76B8FF5-F87E-4689-9720-59E52F9B5EB7|2025-02-20T15:07:16|TSP080724QW6|MA5NSrdYX2JvQutgiK8w+IaliR2cgF9hcUYJKFXIbuuztPQwSMFX5Sxg7SV/5l/Lmc1qR64lxR3zYUL3tZShD5yAXg88ONTfB7c/+KYpXzLZt8f2chl6ikK5X9T8WNbgnlzbbUKRApg8fp5GYMrMLroY3kqVZTVPAPoKgHC8w33uNKsetTjdLTz28GK4vdr+NtaSpKobwfrw+A6QsdbWE+jm64Qnle2z37zMKAl0eAO13LmgfNgyiX/zDfpuSDr5bAXV1Y/H1TjmUp0Yn0B+twXiInDxCcGaqYznmKUmYvWM3Qz7LbKoWkU8PgGso/BhXMGXbWDo/pd/UEzKFj5IA==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2025-02-20 15:07:16
No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

BEMA721215DZ4

ADRIAN BELLO MARTA

8548

UTP111225EE5

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

33827

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

ECE7AF25-F0D5-4198-A04E-0CEE4131F576

00001000000711229311

A

33800 2025-03-06 10:09:27

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
47131801	211	4	LTR	PORRON	230.00	920.00			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MULTI KLEAN PORRON 20 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	920.00	Tasa	16.00%	147.20	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
53131608	231	2	LTR	PORRON	330.00	660.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	SHAMPOO PARA MANO KLEAN PORRON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.60	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131801	35	1	LTR	PORRON	190.00	190.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	CLORO KLEAN PORRON 20 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	190.00	Tasa	16.00%	30.40	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131816	40	25	H87	PZ	15.00	375.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	PASTILLAS PARA BAÑO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	375.00	Tasa	16.00%	60.00	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
24111503	393	4	H87	PZ	65.00	260.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLOS BOLSA 38X60 NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
12163902	401	4	LTR	LITRO	40.00	160.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ACIDO MURIATICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
12163902	23	7	LTR	PZ	90.00	630.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	PATO PURIFIC SARRICIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	630.00	Tasa	16.00%	100.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131600	407	3	H87	PZ	35.00	105.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO TIPO ABANICO PIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	105.00	Tasa	16.00%	16.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
47131600	406	3	H87	PZ	60.00	180.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	TRAPEADOR DE ALGODON GRANDE PIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
12161902	30	1	KGM	KILOS	280.00	280.00					Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE POLVO 9K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.80	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor: BEMA721215DZ4

Folio fiscal: ECE7AF25-F0D5-4198-A04E-0CEE4131F576

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111704	94	10	H87	CAJA	410.00	4,100.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL HIGIENICO JR DALIA CON 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,100.00	Tasa	16.00%	656.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111503	69	6	H87	PZ	46.00	276.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA PARA BASURA DE 24X24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	276.00	Tasa	16.00%	44.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 8,136.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,301.76
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 9,437.76

Sello digital del CFDI:

QfQnYlnqb8dlSGCu4V+oStWByGch+xK5H39fWDbFhz0T71D8iAiDNe3cQJ/ig095qMAWh8g+PoJiHC6C2PTxydbTskphAafVBi3He3DspgbcTwWjFFAu0+1rkMMsRe5A8N8kXxHMIANqdRV4K2Qisd9haghwxH1oLabFM/yGB2wa+xdq+LF//QWdDjEvx+itwa44a7oFJMIvy4nIM0rKIWGAIbzwoKr8wHWK5/0yi0uAT9DPPDVdaZe/tE44jz4uds6RAaoF5VybEOGJMVvg5OHB43o+tlNJXNszyb0OW1d/kh8031oPaE16zW6sVBlc2NuqefF0ywlS3JlieTz38w==

Sello digital del SAT:

Mv5r3HDFE8wVNeonbtiqNS+vuVWC3+YgcujkX4Qp7FYO9ZdRg/qDbek4KU+Q8qLFuXjy5r8nmfGxy2Y7trZUb5AiaaATdaOcurmR6Mv1MGYENfi2IAEgA1iwwY3G3f4dTgPAASsflG0NqEXrPrLfmJsNQ/xCsJW10BfJ3kFdk++TqShnqTRkHaU8MAuy7w/dOrcRDsZ1dSJ3oZLQwhXrKSPOVJnnYR/Q2MYGp9AoGYTydT4zlSXxNiCqqcUQrNvsiC6PSBh+UAHdt8k7B8++XNWFK78pi gGrEC5WDGvWPN9BXmR8iXtpjGeanQfZrBzG01WjHuYDilznFYbK2Xn2xg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ECE7AF25-F0D5-4198-A04E-0CEE4131F576|2025-03-06T10:12:07|TSP080724QW6|QfQnYlnqb8dlSGCu4V+oStWByGch+xK5H39fWDbFhz0T71D8iAiDNe3cQJ/ig095qMAWh8g+PoJiHC6C2PTxydbTskphAafVBi3He3DspgbcTwWjFFAu0+1rkMMsRe5A8N8kXxHMIANqdRV4K2Qisd9haghwxH1oLabFM/yGB2wa+xdq+LF//QWdDjEvx+itwa44a7oFJMIvy4nIM0rKIWGAIbzwoKr8wHWK5/0yi0uAT9DPPDVdaZe/tE44jz4uds6RAaoF5VybEOGJMVvg5OHB43o+tlNJXNszyb0OW1d/kh8031oPaE16zW6sVBlc2NuqefF0ywlS3JlieTz38w==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2025-03-06 10:12:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654